BOLIVAR DE 03 A 07 DE FEBRERO 2025 SEGUN INF 013-CZ8L-GOPZ-2025, MEMO. AUT. INEC-
CZ8L-2025-0169-M, CERT. 217, FTE 001, ADJ DOC EN EL PRES CUR MVQ

TOTAL PRESUPUESTARIO

TOTAL A PAGAR

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO

RETENCIONES IVA

SUB - TOTAL

IVA

0.00

287.95

287.95

DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE DOLARES CON 95/100 CENTAVOS

APROBADO

FECHA:
25/02/2025

DATOS APROBACIÓN

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

Funcionario Responsable Director Financiero

COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

No. Expediente

532

Institucion:

U. Ejecutora:

Unid. Desc:

064 INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICAS Y CENSOS